Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2020 г. № ___

МОСКВА

О внесении изменения в постановление

Правительства Российской Федерации от 29 июня 2019 г. № 836

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации

от 29 июня 2019 г. № 836 «О проведении эксперимента по маркировке

средствами идентификации отдельных видов молочной продукции

на территории Российской Федерации» (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, № 27, ст. 3588) слова «по 29 февраля 2020

г.» заменить словами «по 31 мая 2020 г.».

Председатель Правительства

     Российской Федерации  М.Мишустин